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CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 
EDITAL Nº 11/2018 

 

 

HOMOLOGA O RESULTADO DAS 
PROVAS PRÁTICAS E PROVAS DE 
TÍTULOS E HOMOLOGA A 
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO 
PÚBLICO Nº 01/2018 E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 

 
OREGINO JOSÉ FRANCISCO, Prefeito Municipal de Pareci Novo, no uso das atribuições legais que lhe 

são conferidas, e nos termos do Artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A 
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS E PROVA DE TÍTULOS E A HOMOLOGAÇÃO 
DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018. 

I – A Homologação do Resultado das Provas Práticas encontra-se no Anexo I deste edital. 

II – A Homologação do Resultado da Prova de Títulos encontra-se no Anexo II deste edital. A sigla 
N.A.T. significa que o candidato não apresentou títulos. 

III – O recurso impetrado pela candidata Juliana Führ Braga, inscrição nº 1374 para o cargo de Professor 
Área I – Séries Iniciais foi considerado parcialmente procedente, alterando sua nota de 2,00 para 4,00 pontos. Os 
demais recursos impetrados contra o resultado das provas de títulos e provas práticas foram considerados 
improcedentes. Os pareceres da Banca Examinadora encontram-se na Prefeitura Municipal de Pareci Novo. 

IV – A Homologação da Classificação Final encontra-se no Anexo III deste edital. 

V – Mais informações poderão ser obtidas no painel de publicações da Prefeitura Municipal, situada à Rua 
João Inácio Teixeira, 70, Centro, em Pareci Novo, e nos sites www.parecinovo.rs.gov.br e 
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo. 

Pareci Novo, 27 de novembro de 2018. 
 
 
 

OREGINO JOSÉ FRANCISCO, 
Prefeito Municipal de Pareci Novo  
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CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 
EDITAL Nº 11/2018 

 
ANEXO I 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS 
 
 

Cargo: Motorista     

Insc. Nome do Candidato Prova Prática Resultado 

1361 ALEXSSANDRO DE MORAES 90,00 Aprovado 

1368 ANDERSON CARVALHO MAYER Eliminado Eliminado 

803 CARLOS HENRIQUE NOWATZKI JUNIOR 90,00 Aprovado 

1014 DEOLIDES DE SOUZA Eliminado Eliminado 

745 EDUARDO GARCIA DA SILVA 100,00 Aprovado 

1164 EVERTON DA SILVA 100,00 Aprovado 

1325 FERNANDO CAMARA FELDMANN Ausente Eliminado 

252 JANAINA SATICQ DE MATTOS Eliminado Eliminado 

354 JEREMIAS LUIS RANGEL 100,00 Aprovado 

237 LEONARDO SALOMÃO DOS SANTOS Ausente Eliminado 

1225 LUIS CARLOS SCHLINDWEIN 100,00 Aprovado 

823 MICHAEL GARCIA PEREIRA 100,00 Aprovado 

515 TEILOR ADAMS Eliminado Eliminado 

1102 VAGNER BORGES WAGNER Eliminado Eliminado 

746 VICTOR ALVES DE OLIVEIRA Eliminado Eliminado 

    

    Cargo: Operador de Equipamento Rodoviário     

Insc. Nome do Candidato Prova Prática Resultado 

377 ADRIANO ADAMY 100,00 Aprovado 

887 ALEX RIBEIRO CARDOSO 85,00 Aprovado 

951 DANRLEI BIESEK NUNES 80,00 Aprovado 

934 DAVID DA SILVA 80,00 Aprovado 

1099 IGOR DANIEL JACOBSEN 100,00 Aprovado 

1192 IGOR JOSE ORTH 100,00 Aprovado 

332 IVANO LUIS TRAUTENMULLER Ausente Eliminado 

1049 JAIME EDUARDO FELL 0,00 Eliminado 

339 LEANDRO DA SILVA 8,00 Eliminado 

1124 MARCIO BUNDCHEN 76,00 Aprovado 

    

    

    Cargo: Operário Geral      

Insc. Nome do Candidato Prova Prática Resultado 

932 ALEXANDRE BOTELHO MOTTIN 85,00 Aprovado 

617 DANIEL VINICIUS STOLL 87,00 Aprovado 

268 IAGO MATEUS REINHEIMER RAMOS 72,00 Aprovado 

353 JOSÉ ANTONIO SANTOS DA SILVA STEIN 100,00 Aprovado 

522 LAISE DA SILVA NIZOLLI 42,00 Eliminado 

199 LUIS FERNANDO REINHEIMER Ausente Eliminado 

947 RODRIGO GONÇALVES NUNES 85,00 Aprovado 

967 WILLIAM FREDERICO DE OLIVEIRA 61,00 Aprovado 
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    Cargo: Serviços Gerais     

Insc. Nome do Candidato Prova Prática Resultado 

403 ANDREIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 65,00 Aprovado 

855 BRUNA GATIBONI BARCELLOS 70,00 Aprovado 

667 BRUNA KERBER DA SILVEIRA 40,00 Eliminado 

439 CLEIDIANE REGINA STEIN 85,00 Aprovado 

5 DANIELA DA SILVEIRA 45,00 Eliminado 

868 DANIELLE KNAAK 70,00 Aprovado 

1319 ELEM SOSA CAMPOS Ausente Eliminado 

840 FRANCIELE RIFFEL DA SILVA 60,00 Aprovado 

906 GIOVANA OLIVEIRA DA SILVEIRA CORREA 65,00 Aprovado 

607 IZA DA CRUZ SANTOS 50,00 Aprovado 

1383 JULIANA DA SILVA PEREIRA 70,00 Aprovado 

652 LIGIA MARX GLAESER  65,00 Aprovado 

479 LUCIA LUIZA SCHWAN 45,00 Eliminado 

383 PATRICIA OLIVEIRA PEREIRA 30,00 Eliminado 

434 SIRLEI MARIA GASPARETTI CERUTTI MARTINI 60,00 Aprovado 
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CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 
EDITAL Nº 11/2018 

 
ANEXO II 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS 
 
 

Cargo: Especialista em Educação. - Orientação Educacional   

Insc. Nome do Candidato 
Prova 
Títulos 

889 ALINE JOSEANE DE PAULA WERNER 2,50 

66 ALINE PEREIRA 5,00 

1064 ANA PAULA DA CRUZ 7,00 

1294 ANDRÉA NONNEMACHER FAGUNDES 10,00 

428 ANGELA MARIA STEFFEN N.A.T. 

1285 ARMANDO ROSA MESQUITA N.A.T. 

238 FERNANDO PEROTTI 5,00 

96 JOSIMARA DORNELLES RODRIGUES 4,50 

1030 LETÍCIA MARIA MOSSMANN 2,00 

1236 LUCIANE ROCHA DOS SANTOS 6,00 

518 MAGALE STUMF 4,50 

1201 MÁRCIA REGINA BECKER 8,00 

1229 VALERIA RODRIGUES GRAÇA 9,00 

775 VANESSA LONGARAI RODRIGUES 3,00 

   

   Cargo: Professor Área I - Séries Iniciais   

Insc. Nome do Candidato 
Prova 
Títulos 

952 ADRIANA MARIS BAEZ N.A.T. 

1303 ALESSANDRA TAIS FLORES 5,00 

84 ANA MARGARETE STEIN 1,00 

1083 ANA PATRÍCIA DE AZEVEDO 6,00 

20 ANA PAULA RIFFEL MENTZ 3,00 

1137 ANA VALDINEIA MARTINS RANZI STEIN N.A.T. 

693 ANDREA DO NASCIMENTO 7,50 

709 ANDRÉIA ANSELMO DE SOUZA 3,50 

62 ANDRESSA FRANCIELE DE ABREU PEREIRA 5,00 

877 ANDRIELE DOS SANTOS 8,00 

269 ANGELA KLEINIBING ALMIRON 0,50 

821 ANGELICA CHASSOT WESCHENFELDER N.A.T. 

712 BERNADETE BACKES WISSMANN 8,50 

777 CALISSA FERNANDA HENSEL FINK N.A.T. 

1188 CARINA MARTINS PINHEIRO N.A.T. 

60 CARINE KLEIN FÜHR 3,00 

539 CARINE LEIFHEIT 6,00 

1125 CARINE SCHNORRENBERGER N.A.T. 

399 CARLA JANAÍNA DO COUTO WERNER 3,00 

255 CARLA MARIBEL DA SILVA N.A.T. 

1081 CARLOS ALEXANDRE AVILA DE VARGAS N.A.T. 

997 CHARLENE TIELE ROSAS 8,00 

1015 CINTIA GABRIELA FLORES N.A.T. 

44 CÍNTIA IRENE JUCHEM COLLING N.A.T. 

873 CLARICE GERALDINA DOS SANTOS 3,50 

1261 CLAUDIA DAIANA PINHEIRO N.A.T. 
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618 CLAUDIA MARIA HARTMANN BAUMBACH 7,00 

279 CRISTIANE NERES HERNANDES 2,00 

780 CRISTINE MARIA NOGUEIRA BARBOSA 1,00 

227 DAIANA TONIETTO N.A.T. 

182 DAIANA WEYH N.A.T. 

699 DAIANE STEIN 3,00 

899 DANIELA AURELIO OCANA N.A.T. 

883 DANIELA CRISTINI FLACH 7,50 

1334 DANIELA JOHN 3,00 

627 DANIELA NUNES 7,00 

940 DEBORA CRISTINE SCHU NUNES 2,00 

291 DEISI LUCIENE MARMITT 7,00 

863 DENISE CONFORTI RODRIGUES 2,50 

1116 DENISE CRISTINA LUDWIG SALAZAR N.A.T. 

1044 DIANDRA DE CASTRO N.A.T. 

1204 EDIANE MACIEL COELHO DE JULY PRADO N.A.T. 

1252 EDUARDA FABRÍCIA ANTICH N.A.T. 

1281 ELIETE LOPES N.A.T. 

559 ELISABETE CRISTINA MENEZES DA ROCHA  N.A.T. 

397 ERICA ISADORA DE ESPINDÔLA  N.A.T. 

857 FABIANE CHIES DELFINO 9,00 

798 FERNANDA GOMES 3,00 

1227 GABRIELA SILVEIRA DE OLIVEIRA N.A.T. 

786 GABRIELE WERLE 10,00 

148 GEILA ROVEDA WERLE 2,50 

1145 HELENA MARIA HUNNING BOM N.A.T. 

646 ISAMARA BASSANI N.A.T. 

1018 ITAMARA DE MATTOS MACIEL AGUIAR N.A.T. 

321 IZA HELENA CABREIRA PINTO N.A.T. 

945 JESSICA DE SOUZA FLORES 2,00 

1207 JONATAN HENRIQUE MARTINY 5,00 

11 JOSEANE PITHAN ENDRES 6,00 

1374 JULIANA FÜHR BRAGA 4,00 

1251 JULIANA SCHERER COSTA 4,00 

822 JULIANE SCHNEIDER 11,50 

1059 KARINE GONÇALVES DE OLIVEIRA 9,00 

1320 KÁTIA MARGOT BOENI 10,00 

65 KEITIELI APARECIDA DA CRUZ KOSSMANN 1,00 

461 KELLY KURTZ BRENNER 3,00 

337 KÊNIA CRISTINA DOS SANTOS  10,00 

192 LAIZA DOS REIS 3,00 

981 LARISSA KAYSER 5,50 

870 LETÍCIA FABRO FLORES N.A.T. 

560 LETICIA MARIANI COSTA N.A.T. 

54 LILIANA DA SILVA KRAEMER 0,00 

911 LISIANE FERNANDA DE OLIVEIRA  N.A.T. 

544 LISIANE RODRIGUES DA SILVA 10,00 

1068 LUANA DA ROSA LINCK N.A.T. 

714 LUANA ELISA LIELL ORTH 13,00 

454 LUIZA DE SOUZA SANTOS 10,00 

987 MARA RUBIA OLIVEIRA DA SILVEIRA N.A.T. 

806 MARIBEL SANTOS DE SIQUEIRA 6,00 

1148 MARIELE GRÖSZ N.A.T. 

1179 MARILUZ DE AZEVEDO MACHADO 5,50 

761 MARINISSE LUDVIG 1,00 

87 MARISTANI FURTADO DA SILVA N.A.T. 
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395 MELISSA DA SILVA PINTO 10,00 

996 MICHELE DE AVILA SOARES N.A.T. 

695 MIRIADNI MACHADO AZOLIN 4,00 

985 MONICA REGINA SOARES CAMARGO N.A.T. 

496 MORGANA NUNES N.A.T. 

1174 NATÁLIA JAÍNE DE SOUZA 2,50 

624 NATÁLIA KOCH CERVEIRA 9,00 

608 NELIESE KLEIN 9,50 

371 NEUSA DA SILVA DE OLIVEIRA N.A.T. 

1032 PATRICIA STEFFENS 3,00 

1053 PAULA CRISTIANE DE SOUZA SEVERO 10,00 

859 RAQUEL ADRIANE SEHNEM 4,00 

1379 RAQUEL DOS SANTOS 6,00 

601 RAQUEL SILVA MACHADO 9,00 

965 RAYLAINE LUCIENE SCENA PACHECO 2,50 

1051 REJANE MARIA SCHNEIDER 3,00 

1298 SABRINE DE OLIVEIRA SPERAFICO N.A.T. 

16 SARANA DA SILVA  5,50 

1273 SHEILA MELISA DA SILVA  N.A.T. 

374 SILVANA ALFF DOS SANTOS 12,00 

1105 SIMONE INES DA MOTA HANAUER 4,00 

563 SIMONE LUDVIG DE MATOS 10,00 

668 SINEIA CRISTINI GRAFF N.A.T. 

257 SOFIA DIETRICH N.A.T. 

905 SOLANGE DE FATIMA DA SILVA LUCA  2,00 

621 SUSIANE ELISABETE MACHADO N.A.T. 

743 TAINA ANDRIELE HOFFMANN DE MELLO  N.A.T. 

260 TANIA ELIZABETE SUM PEJES MUNHOZ 9,50 

433 TANIA LETICIA FREITAS GULARTE HECK 4,00 

398 TATIANA FLORES DIETRICH 10,00 

231 VANESSA CARINE KOCH 9,50 

732 VÍVIAN RAFAELA DE SOUZA 2,00 

884 ZORAIDA DE SOUZA N.A.T. 

   

   

   Cargo: Professor Área II na disciplina de Ciências    

Insc. Nome do Candidato 
Prova 
Títulos 

1058 ALINE FÁTIMA DA SILVA N.A.T. 

672 AUGUSTO WERNER N.A.T. 

665 BRUNA EHLERT 11,00 

1232 CLÉDIA ROSELI ROSA DE FRANCESCHI 4,00 

753 DIEGO DA MOTTA N.A.T. 

788 JOANA MARY BOSQUEROLLI DA SILVA 6,00 

1302 JOICE LETÍCIA LENHARDT  N.A.T. 

589 KAMILA KÄFER BLUME N.A.T. 

629 KARLA KASPARY 4,00 

1139 LUCAS MASSENA DE OLIVEIRA 6,00 

1262 MIRIAM LANGNER DOS SANTOS 11,00 

538 SIDNEI GUSTAVO SCHOMMER 8,00 

1153 SINUE QUADRADO 5,00 

703 THUANI FLORES BRAGA 4,00 

557 VANESSA CRISTIANE MARTINS N.A.T. 
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   Cargo: Professor Área II na disciplina de Geografia   

Insc. Nome do Candidato 
Prova 
Títulos 

698 ALICE MÜLLER KLAGENBERGER 4,00 

625 FLAVIA ALINI BERTOTE DE TOLEDO N.A.T. 

953 JOSIEL LAERTE MARCOS 1,00 

425 NATÁLIA MARTINS DOS SANTOS JOHANN N.A.T. 

134 RODRIGO VIANA SOARES N.A.T. 
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CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 
EDITAL Nº 11/2018 

 
ANEXO III 

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 
 

Cargo: Agente Administrativo           
 

Insc. Nome do Candidato Port. Info. 
Leg./ 
Esp 

Prova 
Escrita 

Classificação 
Final 

Data Nasc 

553 LEONARDO EIDELWEIN DO AMARAL 4 6 14 81,00 1º 09/02/1993 

969 CARLA PERTILE 2 6 15 78,75 2º 19/06/1989 

939 UÉSLEI JOSÉ GARCIA 4 5 14 78,25 3º 24/03/1998 

1006 ALESSANDRA DE SOUZA PAULINO 4 6 12 73,50 4º 28/05/1985 

866 PAULO RICARDO LUIZ 4 6 12 73,50 5º 03/06/1990 

1350 JAIRO LEONAR HERRMANN 3 7 12 73,25 6º 03/08/1968 

813 JORDANA LIELL 6 7 8 67,25 7º 27/04/1990 

159 MALU PEREIRA 4 5 11 67,00 8º 10/07/1990 

17 SANDRA ADRIANA DA CRUZ 3 6 11 66,75 9º 05/10/1979 

943 ELAINE KOCHHANN 3 6 11 66,75 10º 23/12/1979 

517 JOSEANE RAMME 3 6 11 66,75 11º 31/03/1994 

809 MARA FERNANDA ORTH TRINDADE 4 6 10 66,00 12º 15/01/1988 

1264 GRACIELE ALFLEN 6 5 9 65,50 13º 30/09/1986 

392 TATIANE SEGER 5 6 9 65,25 14º 24/04/1994 

153 ANDERSON DAS NEVES 4 5 10 63,25 15º 18/02/1984 

755 PEDRO ANIZIO CEZARINO RODRIGUES 3 6 10 63,00 16º 22/07/1980 

1260 JULIANA DA SILVA NEVES 4 6 9 62,25 17º 09/01/1991 

1158 FERNANDA KLUNCK 4 6 9 62,25 18º 09/07/1992 

449 ANDRÉ LUIS GARCIA WALLAUER 4 4 10 60,50 19º 12/11/1979 

481 DENISE DE LIMA RAIMUNDO 4 4 10 60,50 20º 04/07/1992 

794 JAÍNE FIGUEIREDO 4 4 10 60,50 21º 25/12/1993 

1155 GABRIEL DUTRA 4 4 10 60,50 22º 05/05/1994 

602 ELVIRA DE FREITAS DA SILVA 3 5 10 60,25 23º 11/02/1980 

1178 GABRIELA MARCHIORO 3 5 10 60,25 24º 19/12/1994 

925 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA 5 4 9 59,75 25º 11/07/1994 

562 ANA CAROLINE RODRIGUES PINTO 5 4 9 59,75 26º 03/08/1998 

847 JULIANA FLORES DA SILVA  4 5 9 59,50 27º 05/10/1979 

805 DANIELE MARIA RITTER 3 6 9 59,25 28º 31/08/1988 

603 LARISSA LEITE SIMÕES PIRES 4 2 11 58,75 29º 04/08/1989 

865 RODRIGO DA MOTTA 3 7 8 58,25 30º 02/09/1981 

1323 MARINA RODRIGUES DA SILVA 5 6 7 57,75 31º 20/01/1994 

1190 KELLEN VIEGAS DE MATTOS 4 4 9 56,75 32º 01/08/1973 

1010 ÍSIS LETÍCIA KOCHENBORGER 4 4 9 56,75 33º 14/12/1993 

212 JORDANA LUISA VIER 4 4 9 56,75 34º 01/08/1997 

938 JOICE DE SOUZA FLORES 3 5 9 56,50 35º 03/09/1993 

55 MURIELE BRANDÃO RODRIGUES 3 5 9 56,50 36º 07/01/1997 

294 GISELI GONCALVES DA SILVA WINCH 4 8 6 56,50 37º 14/10/1980 

984 ÁLVARO MAICHRZAK CIRNE DA SILVA 4 5 8 55,75 38º 14/01/1998 

1109 ENAER BRIXNER 4 5 8 55,75 39º 11/05/1999 

817 LUCILENE NUNES DE SOUZA ESTIVALLET 3 6 8 55,50 40º 04/05/1984 

1194 DIANA MACHADO 3 7 7 54,50 41º 03/07/1990 

1067 JONAS WUST 4 3 9 54,00 42º 12/03/1981 

1013 ANDRÉ CARLOS PEREIRA PIRES 3 4 9 53,75 43º 14/11/1985 

677 DALVA DOS SANTOS TEIXEIRA 3 5 8 52,75 44º 19/04/1963 

819 ANDRESSA COLLING 3 5 8 52,75 45º 24/03/1997 
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648 CRISTHIAN DA SILVA ALMEIDA 3 5 8 52,75 46º 26/11/1997 

376 LARISSA BÜTTENBENDER DA SILVEIRA 2 6 8 52,50 47º 23/10/1995 

351 CLAUDIA EMILIA BARRETO 5 4 7 52,25 48º 03/06/1974 

23 KELEN CIBENE LEAL DA MOTTA 5 4 7 52,25 49º 29/06/1982 

1141 SIMONE KUHN 4 5 7 52,00 50º 22/01/1992 

869 PAULO VINICIUS RAUBER 5 5 6 51,25 51º 29/06/1996 

416 ELOISA APARECIDA DE BORBA TRAUTENMÜLLER 4 6 6 51,00 52º 21/08/1977 

460 GISELI KINN DA SILVA 3 7 6 50,75 53º 01/07/1980 

713 ALINE CORREA DA ROSA 4 3 8 50,25 54º 27/02/2000 

958 DIONETE DE AZEREDO 3 4 8 50,00 55º 22/06/1980 

1040 JÉSSICA DA SILVA SANTANA 3 4 8 50,00 56º 25/10/1990 

834 DANIELA MICHELE PINHEIRO MENTZ 3 4 8 50,00 57º 01/10/1994 

 
 

Cargo: Atendente de Creche               

Insc. Nome do Candidato Port. 
Fund. 

Ed. 
Info. 

Leg./ 
Esp 

Prova 
Escrita 

Classificação 
Final 

Data Nasc 

136 ALEXANDRA ANDRÉIA LAMB SOUZA 5 4 2 10 69,50 1º 06/10/1986 

1268 SABRINA DA CRUZ DE OLIVEIRA 5 4 2 10 69,50 2º 03/05/1997 

215 KELI RODRIGUES 5 3 2 10 66,50 3º 07/06/1980 

657 JOSEMERI APARECIDA DA COSTA 5 4 2 9 65,50 4º 29/05/1978 

459 SILENE LUÍZA DOS SANTOS 5 4 2 9 65,50 5º 15/02/1982 

917 LUCIANA GUSMÃO VIANA 3 4 2 10 64,50 6º 13/04/1978 

1199 FERNANDA DOS SANTOS SCHNEIDER 4 3 2 10 64,00 7º 03/03/1999 

93 ADRIANA RIBEIRO LINCK  3 3 2 10 61,50 8º 11/01/1985 

595 DEISE KLAGENBERG 5 2 1 10 61,00 9º 11/10/1992 

573 ANDRESSA MACHADO 5 1 2 10 60,50 10º 13/02/1998 

878 VANUSA BASSANI 5 0 3 10 60,00 11º 13/08/1988 

486 KELE LADI DA ROSA 5 2 2 9 59,50 12º 26/10/1985 

69 ANDIARA DOS SANTOS 5 2 2 9 59,50 13º 15/04/1989 

1290 DAIANA DE AZEVEDO RAMOS 4 2 3 9 59,50 14º 16/03/1986 

1008 RENATA VEIGA DA CONCEIÇÃO KUNKEL  4 2 3 9 59,50 15º 04/06/1999 

874 JORDANA DE SOUZA 4 3 3 8 58,50 16º 03/10/1996 

1150 LUANA ORTH 6 2 2 8 58,00 17º 31/10/1996 

650 ANA VITÓRIA HARTMANN 3 3 2 9 57,50 18º 06/08/2000 

982 PATRICIA SCHUSTER PINTO 6 1 3 8 57,50 19º 02/06/1980 

172 SUELIN RAMONE JACOBSEN BRAGA  5 4 2 7 57,50 20º 20/01/1988 

1159 PATRÍCIA DE BRITO 5 1 2 9 56,50 21º 11/03/1981 

1101 ALINE OPITZ 4 2 3 8 55,50 22º 14/04/1988 

287 LIZIANE SEIBERT DAHMER 4 4 2 7 55,00 23º 06/05/1983 

880 AMANDA DE FÁTIMA RODRIGUES 4 1 2 9 54,00 24º 01/05/1986 

860 MARIANE DA CONCEIÇÃO LENCINA 2 2 1 10 53,50 25º 23/09/1983 

1335 JAQUELINE ENDRES 3 3 2 8 53,50 26º 09/08/1981 

727 MARA LUCIA GRINGS 3 1 1 10 53,00 27º 16/08/1979 

76 JERUZA DA ROCHA 2 2 4 8 53,00 28º 06/03/2018 

1160 KETLYN CAROLINE BOETTCHER 5 2 2 7 51,50 29º 15/11/1998 

814 LUCIANA LOUREIRO SEHNEM 4 2 3 7 51,50 30º 27/05/1982 

537 KELLY PATRÍCIA LUTZ 4 2 1 8 50,50 31º 20/03/1994 

519 FABIANI ALVES DA ROSA 3 2 2 8 50,50 32º 17/09/1980 

811 ROSANGELA DOS SANTOS 6 2 2 6 50,00 33º 05/05/1989 

1267 ALINE MACHADO 5 5 1 5 50,00 34º 31/05/1985 
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Cargo: Enfermeira Padrão            

Insc. Nome do Candidato Port. 
Leg./ 
Esp 

Prova 
Escrita 

Classificação 
Final 

Data Nasc 

1129 SIMONE DRESCH 7 15 70,50 1º 22/03/1981 

772 ANDRESSA NEDEL 5 15 67,50 2º 08/07/1987 

1152 JULIE CIPRIANO DA SILVA PIANESSO 4 15 66,00 3º 30/11/1985 

1284 GISLAINE RIBEIRO DOS SANTOS 6 14 65,00 4º 08/03/1981 

366 CAROLINE ROSSATO DA SILVA 6 14 65,00 5º 26/06/1987 

430 GREICE ALEXANDRA SILVA DE ALMEIDA VIEGAS 6 13 61,00 6º 30/06/1976 

184 DANIELI LUANA VIEIRA 6 13 61,00 7º 14/04/1994 

493 LILIANE TERESINHA UBERTI BERTAZZO 5 13 59,50 8º 15/10/1976 

532 ANGE ALINE DE FREITAS 5 13 59,50 9º 16/12/1981 

186 ROBERTA FABIANA SOBRINHO DOS PASSOS 4 13 58,00 10º 21/09/1973 

715 LILIANE DE SOUZA LIMA 4 13 58,00 11º 03/03/1981 

1133 GISÉLI DA SILVA BILHAR 4 12 54,00 12º 11/02/1982 

1372 GABRIELA SOCCAL MELLO 6 11 53,00 13º 21/11/1986 

277 MORGANA HANAUER 6 11 53,00 14º 28/06/1991 

1050 SHEILA BEATRIS KOCHHANN  7 10 50,50 15º 26/07/1996 

1308 CÍNTIA BRUCH DOS SANTOS 4 11 50,00 16º 15/08/1983 

 
 

Cargo: Especialista em Educação. - Orientação Educacional               

Insc. Nome do Candidato Port. 
Fund. 

Ed. 
Info. 

Leg./ 
Esp 

Prova 
Escrita 

Prova 
Títulos 

Total 
Classificação 

Final 
Data Nasc 

1030 LETÍCIA MARIA MOSSMANN 6 5 3 11 81,50 2,00 83,50 1º 17/12/1990 

1229 VALERIA RODRIGUES GRAÇA 6 5 2 9 71,00 9,00 80,00 2º 13/03/1971 

1294 ANDRÉA NONNEMACHER FAGUNDES 5 5 2 9 68,50 10,00 78,50 3º 16/05/1967 

96 JOSIMARA DORNELLES RODRIGUES 4 4 4 10 72,00 4,50 76,50 4º 28/06/1980 

1201 MÁRCIA REGINA BECKER 5 4 3 9 68,00 8,00 76,00 5º 31/05/1983 

1064 ANA PAULA DA CRUZ 4 4 3 9 65,50 7,00 72,50 6º 30/07/1979 

1285 ARMANDO ROSA MESQUITA 3 5 3 10 70,00 N.A.T. 70,00 7º 28/10/1965 

66 ALINE PEREIRA 5 3 1 10 64,00 5,00 69,00 8º 28/01/1986 

238 FERNANDO PEROTTI 3 4 3 9 63,00 5,00 68,00 9º 12/07/1980 

889 ALINE JOSEANE DE PAULA WERNER 5 5 2 8 64,50 2,50 67,00 10º 06/09/1980 

775 VANESSA LONGARAI RODRIGUES 5 4 3 8 64,00 3,00 67,00 11º 12/02/1987 

1236 LUCIANE ROCHA DOS SANTOS 4 4 3 6 53,50 6,00 59,50 12º 13/04/1973 

428 ANGELA MARIA STEFFEN 3 3 1 9 55,00 N.A.T. 55,00 13º 26/10/1971 

518 MAGALE STUMF 4 5 2 5 50,00 4,50 54,50 14º 27/11/1987 

 
 

Cargo: Fiscal de Meio Ambiente e Posturas              

Insc. Nome do Candidato Port. Info. 
Leg./ 
Esp 

Prova 
Escrita 

Classificação 
Final 

Data Nasc 

266 ALISSON SCHONS 4 6 13 77,25 1º 04/08/1990 

1223 MAURÍCIO PIOVESAN 4 7 12 76,25 2º 27/09/1992 

419 CAMILA LISIANE PEREIRA 3 6 13 74,25 3º 22/02/1992 

154 TAMIRES AUGUSTIN DA SILVEIRA 5 5 12 73,75 4º 01/06/1991 

158 GUILHERME KRAHL DE VARGAS 4 6 12 73,50 5º 17/08/1983 

548 DANIEL FELIPE MENTZ PACHECO 4 5 12 70,75 6º 02/09/1985 

676 BRUNO BONDAN KRATZ 3 6 12 70,50 7º 20/08/1990 

418 PAULA CATIUSIA COELHO 6 5 10 69,25 8º 06/07/1987 

901 FERNANDA DO NASCIMENTO VIANNA 2 5 13 68,50 9º 25/06/1983 

647 JOICE BROCHIER SCHNEIDER 4 5 11 67,00 10º 06/11/1980 

394 CARINE VON MUHLEN 4 6 10 66,00 11º 07/09/1983 
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417 ANELIZE PRICILA BOURSCHEID TERRES 4 6 10 66,00 12º 19/10/1988 

1371 BRUNA SAWICKI KUZNIEWSKI 4 4 11 64,25 13º 21/03/1989 

792 GISELE RAMOS 3 5 11 64,00 14º 01/07/1986 

113 CATIANE REGINA CECHELERO 3 5 11 64,00 15º 18/08/1995 

955 DAIANE ELIETE DOS SANTOS FERRAZ 3 5 11 64,00 16º 06/03/2018 

582 LUCIANO DE SOUZA 4 5 10 63,25 17º 07/04/1971 

888 MONICA UMBELINA ALBARELLO 2 4 12 62,00 18º 13/07/1988 

1380 ALINE CRISTINA HABITZREITER 4 3 11 61,50 19º 23/03/1994 

415 TAÍS FÜHR 5 4 9 59,75 20º 18/01/1992 

357 MAGNUS ENGEL 3 3 11 58,50 21º 30/08/1982 

758 JESSICA MATOS DO PRADO 4 6 8 58,50 22º 12/05/1994 

161 ISMAEL NORBERTO STRIEDER  2 5 10 57,25 23º 02/04/1996 

872 DAIANE STEIN 4 5 8 55,75 24º 13/09/1996 

862 RAFAEL AUGUSTO SEHNEM 3 6 8 55,50 25º 16/09/1992 

1003 SHIRLEI CAROLINE BOURSCHEID TERRES 5 5 7 55,00 26º 09/04/1996 

409 RICARDO LUÍS WALKER 2 4 10 54,50 27º 10/03/1973 

1378 BRUNA NUNES 3 4 9 53,75 28º 03/11/1995 

28 PRISCILA RIBEIRO GONZALEZ 3 2 10 52,00 29º 30/03/1991 

1247 ARNALDO KLEIN PEGORARO 3 6 7 51,75 30º 31/12/1969 

1086 CLECIRA VIDAL PINHEIRO 3 3 9 51,00 31º 02/12/1972 

 
 

Cargo: Fiscal de Obras e Tributos Municipais             

Insc. Nome do Candidato Port. Info. 
Leg./ 
Esp 

Prova 
Escrita 

Classificação 
Final 

Data Nasc 

1342 LILIANA GOMES MOREIRA KEHL 4 8 14 86,50 1º 28/12/1986 

198 CÁSSIA PENNA PIQUERES 5 8 12 82,00 2º 22/08/1988 

1011 FABIANO HERICH 4 7 11 72,50 3º 09/10/1982 

451 GEANE VENTURA CONSTANTINO 3 8 11 72,25 4º 23/02/1970 

628 CELSO PRANDO 3 5 13 71,50 5º 24/08/1965 

1082 TIAGO PÖLKING 3 5 13 71,50 6º 22/10/1972 

614 MÔNICA FERNANDA JACOBI 4 5 12 70,75 7º 23/12/1990 

473 ANITA PATRICIA BOURSCHEID TERRES 4 6 11 69,75 8º 24/05/1986 

930 MAIRA BEATRIZ REIS BARTH 5 6 10 69,00 9º 28/06/1993 

1172 ROSÂNGELA BITTENCOURT FREIESLEBEN 4 4 12 68,00 10º 10/11/1965 

1206 DANTE HETZEL PEREIRA 4 4 12 68,00 11º 24/08/1991 

631 CARLOS LEANDRO DA SILVA  4 5 11 67,00 12º 11/05/1989 

1208 MARCIANO RODRIGO FRAGA PERSSON 5 5 10 66,25 13º 19/07/1984 

361 SABRINA HORN PADILHA 4 6 10 66,00 14º 22/09/1982 

369 LUIS FERNANDO COSTA 4 7 9 65,00 15º 02/02/1996 

484 EVERTON DE PAULA RAIMUNDO  5 5 9 62,50 16º 27/09/1983 

1024 JONES SANTOS SILVEIRA 2 5 11 61,00 17º 24/05/1987 

462 PATRICIA RENATA MACHADO DE CARVALHO 3 5 10 60,25 18º 11/06/1985 

666 DANIELA CRISTINA SCHNEIDER 3 5 10 60,25 19º 15/10/1987 

1093 ZE MARCOS BOFF 3 5 10 60,25 20º 14/02/1993 

367 EDUARDO LOSCH MARTINY 2 6 10 60,00 21º 12/04/1991 

970 DÉBORA TATIANE BROCHIER 4 5 9 59,50 22º 25/03/1978 

833 MISSAEL FLORES 3 6 9 59,25 23º 23/12/1986 

1183 MARCIO DA ROSA 2 7 9 59,00 24º 06/06/1981 

362 NILMAR DA SILVA 5 5 8 58,75 25º 23/04/1984 

633 PAULO JULIANO BRAGA 3 3 11 58,50 26º 31/10/1966 

220 JEOVANI LUIS GRIEBELER 3 7 8 58,25 27º 08/06/1979 

521 TATIANE GRASIELE LEMOS DE MOURA 4 3 10 57,75 28º 11/09/1987 

423 SCHAIENE CAMILA ROOCKS 4 3 10 57,75 29º 02/07/2000 

1219 ELISA MANFROI ESSVEIN 2 5 10 57,25 30º 15/02/1992 
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141 SAMUEL TELLES 4 4 9 56,75 31º 15/10/1982 

368 RAFAEL RODRIGO DA SILVA 4 4 9 56,75 32º 18/04/1983 

124 LUCAS RIPPEL DOS SANTOS 3 5 9 56,50 33º 29/01/1988 

852 IOHANA HOFF ARAGÃO 3 5 9 56,50 34º 15/01/1999 

300 TAÍS ENDRES  5 4 8 56,00 35º 22/11/1993 

1197 RÔMULO DE MORAIS DA SILVA 2 5 9 53,50 36º 20/11/1988 

261 BRUNO LUEDKE EILERT 4 4 8 53,00 37º 18/02/1988 

271 JÉSSICA JÚLIA ALLEBRAND 5 4 7 52,25 38º 16/08/1993 

1114 CHRISTIAN DA SILVA OLIVEIRA 4 5 7 52,00 39º 31/08/1987 

771 LEE ANDERSON BARROS SOARES 2 3 10 51,75 40º 05/05/1986 

781 CAMILA FERREIRA LEAL 3 4 8 50,00 41º 14/06/1990 

408 BRUNA DANIELE DA CRUZ 3 4 8 50,00 42º 08/07/1993 

 
 

Cargo: Médico Clínico Geral           

Insc. Nome do Candidato Port. 
Leg./ 
Esp 

Prova 
Escrita 

Classificação 
Final 

Data Nasc 

894 EDUARDO RIBEIRO BRANDÃO 7 15 70,50 1º 25/11/1987 

681 LUISA AZEREDO MÜLLER 4 15 66,00 2º 26/11/1990 

774 RAFAEL TONIAL DOS SANTOS 6 14 65,00 3º 15/08/1973 

921 CELSO PORTO AZEVEDO 5 12 55,50 4º 15/12/1957 

 
Cargo: Motorista                 

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. 
Leg./ 
Esp 

Prova 
Escrita 

Prova 
Prática 

Total 
Classificação 

Final 
Data Nasc 

1164 EVERTON DA SILVA 6 8 14 92,50 100,00 97,50 1º 23/03/1976 

1225 LUIS CARLOS SCHLINDWEIN 5 8 13 85,75 100,00 95,25 2º 17/02/1981 

823 MICHAEL GARCIA PEREIRA 4 7 12 76,25 100,00 92,08 3º 28/05/1981 

745 EDUARDO GARCIA DA SILVA 4 8 11 75,25 100,00 91,75 4º 05/02/1981 

354 JEREMIAS LUIS RANGEL 5 8 10 74,50 100,00 91,50 5º 12/02/1989 

1361 ALEXSSANDRO DE MORAES 5 7 13 83,00 90,00 87,67 6º 16/06/1979 

803 CARLOS HENRIQUE NOWATZKI JUNIOR 5 8 12 82,00 90,00 87,33 7º 31/12/1969 

 
 

Cargo: Operador de Equipamento Rodoviário                 

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. 
Leg./ 
Esp 

Prova 
Escrita 

Prova 
Prática 

Total 
Classificação 

Final 
Data Nasc 

1192 IGOR JOSE ORTH 4 6 11 69,75 100,00 89,92 1º 01/08/1997 

377 ADRIANO ADAMY 2 5 12 64,75 100,00 88,25 2º 13/01/1989 

1099 IGOR DANIEL JACOBSEN 4 8 8 64,00 100,00 88,00 3º 10/08/1993 

887 ALEX RIBEIRO CARDOSO 4 8 7 60,25 85,00 76,75 4º 27/12/1976 

951 DANRLEI BIESEK NUNES 5 7 7 60,50 80,00 73,50 5º 20/01/1995 

934 DAVID DA SILVA 3 6 8 55,50 80,00 71,83 6º 29/04/1988 

1124 MARCIO BUNDCHEN 4 4 8 53,00 76,00 68,33 7º 15/03/1975 

 
 

Cargo: Operário Geral                  

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. 
Leg./ 
Esp 

Prova 
Escrita 

Prova 
Prática 

Total 
Classificação 

Final 
Data Nasc 

353 JOSÉ ANTONIO SANTOS DA SILVA STEIN 3 5 8 52,75 100,00 84,25 1º 29/11/1972 

932 ALEXANDRE BOTELHO MOTTIN 5 8 11 78,25 85,00 82,75 2º 09/09/1977 

617 DANIEL VINICIUS STOLL 6 6 10 72,00 87,00 82,00 3º 20/10/1993 

947 RODRIGO GONÇALVES NUNES 4 7 9 65,00 85,00 78,33 4º 25/06/1982 

268 IAGO MATEUS REINHEIMER RAMOS 4 7 10 68,75 72,00 70,92 5º 03/03/1995 

967 WILLIAM FREDERICO DE OLIVEIRA 6 7 8 67,25 61,00 63,08 6º 03/08/1990 
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Cargo: Professor Área I - Séries Iniciais                   

Insc. Nome do Candidato Port. 
Fund. 

Ed. 
Info. 

Leg./ 
Esp 

Prova 
Escrita 

Prova 
Títulos 

Total 
Classificação 

Final 
Data Nasc 

395 MELISSA DA SILVA PINTO 6 4 3 12 82,50 10,00 92,50 1º 11/07/1994 

624 NATÁLIA KOCH CERVEIRA 5 5 2 12 80,50 9,00 89,50 2º 31/03/1993 

563 SIMONE LUDVIG DE MATOS 3 5 2 12 75,50 10,00 85,50 3º 11/05/1983 

877 ANDRIELE DOS SANTOS 5 4 2 12 77,50 8,00 85,50 4º 05/12/1985 

148 GEILA ROVEDA WERLE 6 3 4 12 82,00 2,50 84,50 5º 18/05/1972 

997 CHARLENE TIELE ROSAS 5 5 2 11 76,50 8,00 84,50 6º 06/12/1982 

1125 CARINE SCHNORRENBERGER 5 4 3 13 84,00 N.A.T. 84,00 7º 01/05/1995 

544 LISIANE RODRIGUES DA SILVA 5 5 4 9 73,50 10,00 83,50 8º 31/12/1977 

627 DANIELA NUNES 5 4 3 11 76,00 7,00 83,00 9º 06/11/1995 

870 LETÍCIA FABRO FLORES 5 4 2 13 81,50 N.A.T. 81,50 10º 04/06/1993 

260 TANIA ELIZABETE SUM PEJES MUNHOZ 5 3 2 11 70,50 9,50 80,00 11º 17/04/1974 

714 LUANA ELISA LIELL ORTH 5 5 1 9 66,00 13,00 79,00 12º 24/05/1984 

65 
KEITIELI APARECIDA DA CRUZ 
KOSSMANN 6 5 3 10 77,50 1,00 78,50 13º 23/05/1991 

601 RAQUEL SILVA MACHADO 5 4 2 10 69,50 9,00 78,50 14º 05/08/1982 

822 JULIANE SCHNEIDER 4 4 2 10 67,00 11,50 78,50 15º 24/02/1987 

618 CLAUDIA MARIA HARTMANN BAUMBACH 4 4 2 11 71,00 7,00 78,00 16º 07/08/1976 

231 VANESSA CARINE KOCH 5 4 3 9 68,00 9,50 77,50 17º 25/06/1993 

945 JESSICA DE SOUZA FLORES 4 4 2 12 75,00 2,00 77,00 18º 14/01/1997 

1207 JONATAN HENRIQUE MARTINY 5 4 3 10 72,00 5,00 77,00 19º 07/12/1990 

1051 REJANE MARIA SCHNEIDER 5 4 2 11 73,50 3,00 76,50 20º 09/08/1980 

291 DEISI LUCIENE MARMITT 5 4 2 10 69,50 7,00 76,50 21º 30/06/1976 

1252 EDUARDA FABRÍCIA ANTICH 5 4 3 11 76,00 N.A.T. 76,00 22º 12/09/2000 

712 BERNADETE BACKES WISSMANN 4 4 2 10 67,00 8,50 75,50 23º 03/03/1962 

1374 JULIANA FÜHR BRAGA 4 4 2 11 71,00 4,00 75,00 24º 29/08/2000 

1179 MARILUZ DE AZEVEDO MACHADO 5 4 2 10 69,50 5,50 75,00 25º 04/08/1974 

1320 KÁTIA MARGOT BOENI 4 4 1 10 64,50 10,00 74,50 26º 12/12/1997 

709 ANDRÉIA ANSELMO DE SOUZA 5 5 3 9 71,00 3,50 74,50 27º 12/01/1986 

337 KÊNIA CRISTINA DOS SANTOS  4 5 3 8 64,50 10,00 74,50 28º 04/10/1987 

1059 KARINE GONÇALVES DE OLIVEIRA 5 3 3 9 65,00 9,00 74,00 29º 14/09/1992 

786 GABRIELE WERLE 5 4 3 8 64,00 10,00 74,00 30º 28/09/1994 

965 RAYLAINE LUCIENE SCENA PACHECO 6 5 2 9 71,00 2,50 73,50 31º 29/07/1987 

608 NELIESE KLEIN 5 4 3 8 64,00 9,50 73,50 32º 14/07/1986 

399 CARLA JANAÍNA DO COUTO WERNER 4 5 2 10 70,00 3,00 73,00 33º 21/02/1989 

1053 PAULA CRISTIANE DE SOUZA SEVERO 4 4 2 9 63,00 10,00 73,00 34º 25/03/1979 

461 KELLY KURTZ BRENNER 4 4 3 10 69,50 3,00 72,50 35º 27/04/1989 

398 TATIANA FLORES DIETRICH 5 3 2 9 62,50 10,00 72,50 36º 18/05/1975 

1251 JULIANA SCHERER COSTA 5 4 3 9 68,00 4,00 72,00 37º 21/12/1992 

16 SARANA DA SILVA  4 5 2 9 66,00 5,50 71,50 38º 21/05/1990 

1081 CARLOS ALEXANDRE AVILA DE VARGAS 4 4 2 11 71,00 N.A.T. 71,00 39º 31/12/1969 

192 LAIZA DOS REIS 5 4 3 9 68,00 3,00 71,00 40º 09/01/1995 

981 LARISSA KAYSER 3 4 2 10 64,50 5,50 70,00 41º 24/05/1986 

539 CARINE LEIFHEIT 1 4 2 11 63,50 6,00 69,50 42º 29/03/1979 

621 SUSIANE ELISABETE MACHADO 4 4 3 10 69,50 N.A.T. 69,50 43º 03/02/1985 

1334 DANIELA JOHN 5 3 2 10 66,50 3,00 69,50 44º 04/05/1994 

559 
ELISABETE CRISTINA MENEZES DA 
ROCHA  6 5 3 8 69,50 N.A.T. 69,50 45º 22/09/1967 

397 ERICA ISADORA DE ESPINDÔLA  6 4 4 8 69,00 N.A.T. 69,00 46º 24/01/2001 

1303 ALESSANDRA TAIS FLORES 6 4 2 8 64,00 5,00 69,00 47º 12/04/1996 

60 CARINE KLEIN FÜHR 5 4 2 9 65,50 3,00 68,50 48º 20/12/1998 

780 CRISTINE MARIA NOGUEIRA BARBOSA 6 3 3 9 67,50 1,00 68,50 49º 17/11/1972 
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374 SILVANA ALFF DOS SANTOS 2 2 2 10 56,00 12,00 68,00 50º 11/02/1974 

821 ANGELICA CHASSOT WESCHENFELDER 6 4 2 9 68,00 N.A.T. 68,00 51º 23/08/1973 

1105 SIMONE INES DA MOTA HANAUER 5 4 1 9 63,00 4,00 67,00 52º 02/12/1992 

695 MIRIADNI MACHADO AZOLIN 3 4 3 9 63,00 4,00 67,00 53º 14/07/1984 

1137 ANA VALDINEIA MARTINS RANZI STEIN 5 5 3 8 67,00 N.A.T. 67,00 54º 14/08/1972 

1148 MARIELE GRÖSZ 5 5 3 8 67,00 N.A.T. 67,00 55º 03/10/1996 

1204 EDIANE MACIEL COELHO DE JULY PRADO 6 4 3 8 66,50 N.A.T. 66,50 56º 07/01/1986 

62 
ANDRESSA FRANCIELE DE ABREU 
PEREIRA 5 4 2 8 61,50 5,00 66,50 57º 26/10/1990 

454 LUIZA DE SOUZA SANTOS 3 4 2 8 56,50 10,00 66,50 58º 13/08/1971 

269 ANGELA KLEINIBING ALMIRON 3 4 2 10 64,50 0,50 65,00 59º 13/05/1986 

693 ANDREA DO NASCIMENTO 6 4 1 7 57,50 7,50 65,00 60º 03/03/1980 

777 CALISSA FERNANDA HENSEL FINK 5 5 2 8 64,50 N.A.T. 64,50 61º 28/04/1987 

699 DAIANE STEIN 5 4 2 8 61,50 3,00 64,50 62º 20/11/1987 

761 MARINISSE LUDVIG 4 4 2 9 63,00 1,00 64,00 63º 23/01/1981 

257 SOFIA DIETRICH 6 4 2 8 64,00 N.A.T. 64,00 64º 15/10/1995 

1068 LUANA DA ROSA LINCK 5 4 3 8 64,00 N.A.T. 64,00 65º 15/02/1986 

883 DANIELA CRISTINI FLACH 3 4 2 8 56,50 7,50 64,00 66º 05/03/1993 

806 MARIBEL SANTOS DE SIQUEIRA 4 5 2 7 58,00 6,00 64,00 67º 26/07/1975 

560 LETICIA MARIANI COSTA 3 5 2 9 63,50 N.A.T. 63,50 68º 26/12/1993 

911 LISIANE FERNANDA DE OLIVEIRA  4 4 2 9 63,00 N.A.T. 63,00 69º 28/08/1980 

857 FABIANE CHIES DELFINO 4 5 2 6 54,00 9,00 63,00 70º 30/10/1990 

182 DAIANA WEYH 5 3 2 9 62,50 N.A.T. 62,50 71º 13/08/1991 

1174 NATÁLIA JAÍNE DE SOUZA 1 4 2 10 59,50 2,50 62,00 72º 04/04/1996 

859 RAQUEL ADRIANE SEHNEM 6 2 2 8 58,00 4,00 62,00 73º 25/05/1999 

873 CLARICE GERALDINA DOS SANTOS 2 4 2 9 58,00 3,50 61,50 74º 21/02/1980 

11 JOSEANE PITHAN ENDRES 4 5 1 7 55,50 6,00 61,50 75º 18/12/1969 

84 ANA MARGARETE STEIN 3 3 3 9 60,00 1,00 61,00 76º 18/04/1969 

1018 ITAMARA DE MATTOS MACIEL AGUIAR 5 3 3 8 61,00 N.A.T. 61,00 77º 25/05/1983 

20 ANA PAULA RIFFEL MENTZ 4 5 2 7 58,00 3,00 61,00 78º 16/01/1976 

884 ZORAIDA DE SOUZA 3 4 2 9 60,50 N.A.T. 60,50 79º 08/09/1970 

1032 PATRICIA STEFFENS 5 4 2 7 57,50 3,00 60,50 80º 08/08/1991 

952 ADRIANA MARIS BAEZ 4 3 2 9 60,00 N.A.T. 60,00 81º 13/03/1973 

279 CRISTIANE NERES HERNANDES 5 2 3 8 58,00 2,00 60,00 82º 19/04/1973 

227 DAIANA TONIETTO 6 4 2 7 60,00 N.A.T. 60,00 83º 28/12/1985 

1044 DIANDRA DE CASTRO 5 4 3 7 60,00 N.A.T. 60,00 84º 11/12/1990 

496 MORGANA NUNES 5 4 3 7 60,00 N.A.T. 60,00 85º 27/10/1997 

1261 CLAUDIA DAIANA PINHEIRO 3 5 2 8 59,50 N.A.T. 59,50 86º 06/10/1987 

905 SOLANGE DE FATIMA DA SILVA LUCA  5 4 2 7 57,50 2,00 59,50 87º 10/01/1978 

1083 ANA PATRÍCIA DE AZEVEDO 2 5 2 7 53,00 6,00 59,00 88º 25/06/1982 

732 VÍVIAN RAFAELA DE SOUZA 5 3 3 7 57,00 2,00 59,00 89º 08/01/1996 

668 SINEIA CRISTINI GRAFF 5 5 3 6 59,00 N.A.T. 59,00 90º 19/09/1983 

798 FERNANDA GOMES 5 2 2 8 55,50 3,00 58,50 91º 04/05/1978 

1188 CARINA MARTINS PINHEIRO 3 4 1 9 58,00 N.A.T. 58,00 92º 26/04/0079 

54 LILIANA DA SILVA KRAEMER 5 4 2 7 57,50 0,00 57,50 93º 06/11/1973 

985 MONICA REGINA SOARES CAMARGO 4 4 3 7 57,50 N.A.T. 57,50 94º 30/12/1976 

863 DENISE CONFORTI RODRIGUES 4 4 2 7 55,00 2,50 57,50 95º 13/02/1975 

1015 CINTIA GABRIELA FLORES 1 3 2 10 56,50 N.A.T. 56,50 96º 19/01/1995 

1379 RAQUEL DOS SANTOS 3 2 2 8 50,50 6,00 56,50 97º 31/12/1969 

940 DEBORA CRISTINE SCHU NUNES 4 3 3 7 54,50 2,00 56,50 98º 16/07/1983 

987 MARA RUBIA OLIVEIRA DA SILVEIRA 4 4 4 6 56,00 N.A.T. 56,00 99º 04/08/1983 

743 TAINA ANDRIELE HOFFMANN DE MELLO  3 4 3 7 55,00 N.A.T. 55,00 100º 26/12/1999 

899 DANIELA AURELIO OCANA 3 2 2 9 54,50 N.A.T. 54,50 101º 20/07/1984 

44 CÍNTIA IRENE JUCHEM COLLING 3 2 2 9 54,50 N.A.T. 54,50 102º 21/06/1985 

646 ISAMARA BASSANI 3 2 2 9 54,50 N.A.T. 54,50 103º 22/09/1995 

433 TANIA LETICIA FREITAS GULARTE HECK 2 4 2 7 50,00 4,00 54,00 104º 12/11/1991 
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371 NEUSA DA SILVA DE OLIVEIRA 2 3 3 8 53,50 N.A.T. 53,50 105º 02/12/1978 

321 IZA HELENA CABREIRA PINTO 5 4 2 6 53,50 N.A.T. 53,50 106º 21/07/1962 

1116 DENISE CRISTINA LUDWIG SALAZAR 4 4 3 6 53,50 N.A.T. 53,50 107º 13/12/1982 

1281 ELIETE LOPES 1 3 2 9 52,50 N.A.T. 52,50 108º 15/03/1980 

1273 SHEILA MELISA DA SILVA  4 4 1 7 52,50 N.A.T. 52,50 109º 25/07/1976 

87 MARISTANI FURTADO DA SILVA 3 4 2 7 52,50 N.A.T. 52,50 110º 22/01/1991 

1227 GABRIELA SILVEIRA DE OLIVEIRA 3 4 2 7 52,50 N.A.T. 52,50 111º 22/06/1999 

255 CARLA MARIBEL DA SILVA 4 3 2 7 52,00 N.A.T. 52,00 112º 31/12/1969 

1298 SABRINE DE OLIVEIRA SPERAFICO 4 3 2 7 52,00 N.A.T. 52,00 113º 18/12/1986 

1145 HELENA MARIA HUNNING BOM 5 4 3 5 52,00 N.A.T. 52,00 114º 02/01/1969 

996 MICHELE DE AVILA SOARES 6 2 2 6 50,00 N.A.T. 50,00 115º 18/01/1989 

 
Cargo: Professor Área II na disciplina de Ciências                
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1153 SINUE QUADRADO 6 4 2 10 72,00 5,00 77,00 1º 25/07/1976 

788 JOANA MARY BOSQUEROLLI DA SILVA 5 5 3 9 71,00 6,00 77,00 2º 22/06/1976 

1262 MIRIAM LANGNER DOS SANTOS 6 4 2 8 64,00 11,00 75,00 3º 31/12/1969 

665 BRUNA EHLERT 5 4 2 7 57,50 11,00 68,50 4º 30/08/1987 

1232 CLÉDIA ROSELI ROSA DE FRANCESCHI 3 5 2 9 63,50 4,00 67,50 5º 19/08/1973 

538 SIDNEI GUSTAVO SCHOMMER 4 4 3 7 57,50 8,00 65,50 6º 13/12/1977 

1302 JOICE LETÍCIA LENHARDT  5 4 3 8 64,00 N.A.T. 64,00 7º 03/08/1979 

672 AUGUSTO WERNER 2 4 2 9 58,00 N.A.T. 58,00 8º 18/08/1978 

1139 LUCAS MASSENA DE OLIVEIRA 4 3 2 7 52,00 6,00 58,00 9º 02/02/1996 

703 THUANI FLORES BRAGA 5 4 2 6 53,50 4,00 57,50 10º 13/08/1985 

629 KARLA KASPARY 5 4 2 6 53,50 4,00 57,50 11º 30/05/1987 

557 VANESSA CRISTIANE MARTINS 4 4 2 7 55,00 N.A.T. 55,00 12º 04/12/1986 

1058 ALINE FÁTIMA DA SILVA 4 4 2 7 55,00 N.A.T. 55,00 13º 28/05/1987 

753 DIEGO DA MOTTA 6 5 2 5 55,00 N.A.T. 55,00 14º 08/04/1978 

589 KAMILA KÄFER BLUME 6 4 3 5 54,50 N.A.T. 54,50 15º 23/07/1989 

 
Cargo: Professor Área II na disciplina de Geografia                 
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134 RODRIGO VIANA SOARES 6 4 2 11 76,00 N.A.T. 76,00 1º 16/08/1979 

425 NATÁLIA MARTINS DOS SANTOS JOHANN 4 5 2 9 66,00 N.A.T. 66,00 2º 17/12/1996 

698 ALICE MÜLLER KLAGENBERGER 2 4 4 8 59,00 4,00 63,00 3º 28/11/1982 

953 JOSIEL LAERTE MARCOS 5 4 3 7 60,00 1,00 61,00 4º 22/09/1994 

625 FLAVIA ALINI BERTOTE DE TOLEDO 4 4 1 9 60,50 N.A.T. 60,50 5º 14/08/1979 

 
 

Cargo: Serviços Gerais                 

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. 
Leg./ 
Esp 

Prova 
Escrita 

Prova 
Prática 

Total 
Classificação 

Final 
Data Nasc 

439 CLEIDIANE REGINA STEIN 6 7 11 78,50 85,00 82,83 1º 28/05/1991 

855 BRUNA GATIBONI BARCELLOS 6 8 14 92,50 70,00 77,50 2º 27/07/1984 

1383 JULIANA DA SILVA PEREIRA 5 7 14 86,75 70,00 75,58 3º 20/11/1985 

868 DANIELLE KNAAK 6 6 12 79,50 70,00 73,17 4º 10/03/1989 

403 ANDREIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 6 7 12 82,25 65,00 70,75 5º 23/07/1971 

906 GIOVANA OLIVEIRA DA SILVEIRA CORREA 5 8 12 82,00 65,00 70,67 6º 07/12/1981 

652 LIGIA MARX GLAESER  6 7 11 78,50 65,00 69,50 7º 17/05/1971 

840 FRANCIELE RIFFEL DA SILVA 6 7 11 78,50 60,00 66,17 8º 10/01/1989 

434 SIRLEI MARIA GASPARETTI CERUTTI MARTINI 3 7 13 77,00 60,00 65,67 9º 25/08/1969 

607 IZA DA CRUZ SANTOS 5 6 13 80,25 50,00 60,08 10º 01/05/1976 

 


